



Industrial Electrica de Juarez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **773,056**
RFC **FJU -070827-T4A**
Nombre **FERRELECTRICA DE JUAREZ**
Domicilio **PERIMETRAL CARLOS AMAYA No. 1289 Int. 1
AZTECA C.P. 32280 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 045357

Orden Compra
64006

Zona 2
ASC LOCI
AVE IDKJ
Cliente 2,729

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.
14 Nov 2024 15:11:37
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21mm)	Pieza	100.6900	241.66	3,020.7000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMATTD2X4	58 C 7	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	14.1000	1.13	14.1000
	EB5-ÑB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
3	LEV14512W	1451-2W	Apagador Sencillo 15 A 120 V Blanco Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	16.6880	4.01	50.0640
	LE1	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
4	MMM2702	27 1/2	Cinta Fibra de Vidrio #27 1/2in X 60Ft (12mm X 20m) 150 Grados	Pieza	385.0000	123.20	1,540.0000
	LI1	31201507		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.2400	20.96	262.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza	7.8600	31.44	393.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA2X434	663	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza	22.0800	52.99	662.4000
	OA3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 5,942.26
Total Impuesto Traslado 475.38
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,417.64

Son -Seis Mil Cuatrocientos Diez y Seis Pesos 64/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

MARTES 9 12 TRANSFERENCIA
NOTA: FACTURA CON SU ORDEN EN FISICO

IM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
XC Orden Compra, AC Aviso, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Sugerencias y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025 Revisión: 9 Retención:

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente
PERIMETRAL CARLOS AMAYA No. 1289 Int. 1
Col AZTECA
C.P. 32280, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 64.30 Kgs.

PED *1339112*

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

773,056

